

Konin, 04.07.2019r.

WSZ-EP-19/604/2019

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-19/2019).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pakiet 58**

1. Prosimy o wyjaśnienie, czy resuscytator łącznie z maską i drenem tlenowym ma być wolny od ftalanów, które mogą zwiększać ryzyko zachorowania na alergię, astmę, nowotwory, oraz mogą powodować zaburzenia w pracy wątroby czy nerek?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Prosimy o wyjaśnienie, czy połączenia między maską i zaworem pacjenta oraz zaworem pacjenta i workiem mają być obrotowe, co ułatwia pozycjonowanie aparatu bez konieczności odrywania maska od twarzy pacjenta?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Sporządziła: R. Janik